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M A R l N T E R PASEQO DE LAS JACARANDAS 328 .

SANTA MARIA INSURGENTES, C.P.06430 "o k

DELEGACION CURUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

SELECCION GOURMET BEL MUNTY

:mz«;mmmw’ T.1946-0440 www.marinter.com.mx
Tino de Comprobante :|
VRoCrD 03 Gore o0 mece FACTURA COMERCIAL Exportacién: 01 No aplica
VENDIDO A | SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA
TRANSPORTES PITIC - [TPI730201V28] I Régimen Fiscal: 624 Coordinados FAC 598773 COMX. 2025-02-21T11:30:31
CALZADA DE LOS PINOS SN LOS NARANJOS
HERMOSILLO SONORA 83060 HEMBOY CLIENTS ASENTE
CLO04672 V0000014
VIA DE EMBARQUEI CONDICIONES DE PAGO PEDIDO
TRANSPORTES PITIC Forma Pago: 99 Por definir oc
CALZADA DE LOS PINOS SN LOS NARANJOS DO00000S:
B 0d
HERMOSILLO SONORA 83060 MEXICO P - — ]
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - FOLIO DE SEGUIMIENTO ATC-155431

CANT | UNIDAD CODIGO CLAVE SAT |OBJ IMP DESCRIPCION IE?’ASISISA TASA | IMPUESTO } PRECIO UNIT { IMPORTE
12 Pieza1 [7804320442273 | 50202203 (02) [Vino Tinto Isla Negra Cabemet Sauvignon de 750m 615.84 0.2650) 163.20 51.32 61584
He7 24 16 1759 4001415 160 2024-11-20 779.04 | 0.1600 124,65
de én ds a2enters 6 CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO__| CANTIDAD
Cajas IEPS 26.50% 163.20
Fecha: 3
5 Piezas 12 IEPS 30.00% 0.00
Importe 615.84
Otros IEPS 53.00% 0.00 e
. 7.6
Homere IVA 16 % 124.65 ImpUestos Bz
Fitma: DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGUN CONVENIO: $96.60 IVA O % 0.00 Total 903.69

NOVECIENTOS TRES PESOS 69/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000517946842

SELLO CFD:

OJb8DNqzsg TU: 203DHg| 3VchKDYIBEY8953TJaL Oyi53BAUADZ+pK StoniCMCW2dQfHSmj2!

1c8v7P4eB/OXH S| Tur TIMKKF p PmXXmiTroY0

Y ButZ 0 0! ju$+S4q
74nadhyNcEVezIRvBDB1cLpMnGiwY2JRSLkRmSI i JPtOUogT; puup ’WM:XNPSXTMD'(VYWDGH'SE&MZRLMYISIX7&SI3M(T47Y0m0dIPEH8lul
Ngas

FOLIO FISCAL: BCF1D916-6ACB-488D-8E41-F29FEABIDDC2 EFECTO: Ingreso |
NUMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2025-02-21T11:43:41

SELLO DEL SAT

dywgBI2XCYGDe2hGRIdCISYHGVI2ROUJIXmMGS1Y5MICIIF SpAhVIgkiuwNT74UINoZaxovD04yL HDjwbPTO1 bIRMGY 1ueGpOmDsAN

PIWysTB/UnfUneuXKg/INnKIJTI4ZRIU YalicVn9X e+ WX SXItUMLjzyKeQ/EpHfiy 1urR YjenSE4Z03+HOOVNI27 Gz RkwiddGlre 6414ur

Mc+3SxDstkKQRUKKEdXKWKKs4j/AKeBKWQPVSxe7p21KMcZpbYINpt1 0péxjy2AyyHMcGDITJZErBnU/FVgQ1CWRntx7ghL+24MOyZA
0zciqP37ienCSsTvKEVCL+Ww==

CADENA ORIG

111.1|BCF1D916-6ACB-488D-8E4 1-F29F EABIDDC2|2025-02-21T11:43:41|LEV031201 SEB|MS5EvH58IYXNvOJb8DngzsgTUw6uUtZoH
oldLOZOsDHchwGAJVchKDYIGEYBrSsSTJaLOyi53BA3uADz¢pKStoniCMcW2deHSmj2FuVakonKGOshygFem7dju90S4q910m1 c8v7
P4eBIOxHSjTurTleKFpMPmXXmiTroYD74na9hchEVezBRv8081chN/nijYZJRSLkRmQF57dr€k6kimVAV09bUPlOLIog7y|’29ml963kl
KxIWdWJmgwKxEshWxBpuupdm8v70akQji0oA2sXHPsXTZAKYykOGK TOEBNIpg2ReMT/Sex79sSadwKT 4TY +med/PEH8au/Ng==(000010

00000712418361]|

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARI) CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR I BANCO CUENTA CL}\BE INTERBANCARIA -

CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA

DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, APARTRDELA  gonorer 0157 3296 87 01218000 1573296876

FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA

RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE Bsnamex 1894315985 002180018943159850

RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION

TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES. HSBC 40175097 95 02 118004 0175097959
Santander 65500384791 01418065500384 7916
Banorte 0274008199 07 2180 00 27 40 08 1992
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3/3/25, 5:16 p.m. Correo: Alejandro Rita - Outlook

@ Outlook

Re: Evidencia incompleta 1-814877

Desde Norma Ethel Benitez Arce <nbenitez@tpitic.com.mx>
Fecha Jue 27/02/2025 10:43
Para Alejandro Rita <trafico@marinter.com.mx>

(dg Ivan Contreras <devoluciones@marinter.com.mx>; Juan Castillo <jcastillo@marinter.com.mx>; Ana Laura Quiroz Gomez <aquiroz@tpitic.com.mx>; Agustin Cordero
<operacion@marinter.com.mx>; Luis Enrique Pérez Gonzalez <lperez@marinter.com.mx>; Luis Reyes <lreyes@marinter.com.mx>; Victor Addali <vaddali@marinter.com.mx>;
Victor Rodriguez <trafico01 @marinter.com.mx>; Isaac Durdn <iduran@marinter.com.mx>

buenos dias
Comparto pago:

Jueves 27 de Febrero de 2025, 10:24 AM Centro de México

citibanamex&

Otras Cuentas

4/5
Cliente 2560650
Razon Social TRANSPORTES PITIC SA DE CV

Detalle de Pago

Estatus Aplicada Numero de autorizacidn 178304
. 111/7563290 Usuario 1 02
Cuenta Origen T PITIC Usuarlo 2 -
. 189/4315985 Error -
&Jeqta)Desting MARINTER SA DE CV
Importe 903.69 MXN
Descripcién Fact 598773 Atc izt
Referencia 1
Concepto Fact 598773 Atc Izt
* Este documento es sélo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal.
Importante:
Esta operacion genera cobro de comision de acuerdo con lo publicado en el siguiente entace:
hitps.//www.banamex,com/resoprces/pdf/es/ley transparencia/comisiones/CMBE, pgf

Consulta tus descuentos o promociones con tu ejecutivo de relacién.
Norma E. Benitez Arce
Ejecutivo de Cuentas Premium
Transportes Pitic Iztapalapa

26338996 - 26338997 - 26338998 Ext. 11824

El vie, 21 feb 2025 a las 13:49, Norma Ethel Benitez Arce (<nbenitez@tpitic.com.mx>) escribié:

recibido , gracias

Norma E. Benitez Arce
Ejecutivo de Cuentas Premium
Transportes Pitic Iztapalapa

26338996 - 26338997 - 26338998 Ext. 11824

El vie, 21 feb 2025 a las 12:10, Alejandro Rita (<trafico@marinter.com.mx>) escribio:
Buen dia.

Comparto factura correspondiente.
Quedo pendiente de sus comentarios.

Saludos.

De: Norma Ethel Benitez Arce <nbenitez@tpitic.com.mx>

Enviado: jueves, 20 de febrero de 2025 16:42

Para: lvan Contreras <devoluciones@marinter.com.mx>

Cc: Juan Castillo <jgastillo@marinter.com.mx>; Alejandro Rita <trafico@marinter.com.mx>; Ana Laura Quiroz Gomez <aquiroz@®1pitic.com.mx>; Agustin Cordero
<gperacion@marinter.com.mx>; Luis Enrique Pérez Gonzdlez <lperez@marinter.com.mx>; Luis Reyes <lreyes@marinter.com.mx>; Victor Addali
<vaddali@marinter.com.mx>; Victor Rodriguez <trafico01@marinter.com.mx>; Isaac Durdn <iduran@marinter.com.mx>

Asunto: Re: Evidencia incompleta I-814877

https://outlook.office 365.com/mail/id/AAQKAGUxMTg4NWMOLTBMNmMYtNGVjMS 1iYzIXLTdkNTcyNzISMJE20AAQABVVMNLD49BvPrZp8qXo3U%3D 1/4



